
CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - CORPO LIBERO - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

MARTIN NICCOLO'1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

13,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,900 8,20013,100

MANIERO JACOPO2
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

12,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 8,80012,400

DAL PRA' JACOB3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 9,10012,100 0,300

CISCO DAVIDE4
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 7,70011,900

BONIFATTO ALESSANDRO5
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,60011,800

MENGALLI FILIPPO6
3/113 - FONDAZ. M. BENTEGODI

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,300 7,30011,600

CESTONARO MARCO7
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 7,60010,200 0,300

Pagina 1 di 18Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 12/10/2024  19:22:59



CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - CAVALLO CON MANIGLIE - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

MANIERO JACOPO1
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 8,20011,300

DAL PRA' JACOB2
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 6,9009,500

MARTIN NICCOLO'3
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

9,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 6,4009,300

BONIFATTO ALESSANDRO4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

8,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 5,5008,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - ANELLI - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

DAL PRA' JACOB1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

9,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 7,6009,800
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - VOLTEGGIO - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

MARTIN NICCOLO'1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

13,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

5,200 8,70013,900
4,000 8,70012,700

MENGALLI FILIPPO2
3/113 - FONDAZ. M. BENTEGODI

12,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 9,10013,100
4,000 8,80012,800

CISCO DAVIDE3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 8,70012,700
2,400 9,30011,700

CESTONARO MARCO4
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,00011,200
1,600 9,40011,000

BONIFATTO ALESSANDRO5
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 9,10011,500
1,600 7,7009,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - PARALLELE - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

MARTIN NICCOLO'1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

12,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 8,90012,500

BONIFATTO ALESSANDRO2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 9,30011,600

MANIERO JACOPO3
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,80011,300

DAL PRA' JACOB4
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 8,00010,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2^ FASCIA - SBARRA - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

MARTIN NICCOLO'1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,30011,700

MANIERO JACOPO2
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 8,30011,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - CORPO LIBERO - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

TARDIVO ALESSANDRO1
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

12,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 8,50012,400

GENTILE VALENTINO2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 8,80012,100

BALDO LUCA2
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,70012,100

BIASIBETTI LEONE4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,60011,800

CESTER ANDREA5
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 7,90011,200
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - CAVALLO CON MANIGLIE - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

SCAPIN FILIPPO1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,800 8,40012,200

CANDIANI NICOLO'2
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

9,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 7,6009,900
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - ANELLI - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

SCAPIN FILIPPO1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

12,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 8,30012,000

RADHIMA ENRICO ENNIO2
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

11,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 9,00011,800

TOFFANO GIUSEPPE3
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 8,00011,100

TARDIVO ALESSANDRO4
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,20010,600
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - VOLTEGGIO - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

CESTER ANDREA1
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 9,20011,600
3,200 9,00012,200

RADHIMA ENRICO ENNIO2
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,70011,900
2,400 8,90011,300

BIASIBETTI LEONE3
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,90011,300
3,200 8,10011,300

TOFFANO GIUSEPPE4
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,00012,200
2,200 8,00010,200

TARDIVO ALESSANDRO5
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 9,40011,400
1,600 9,00010,600
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - PARALLELE - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

TOFFANO GIUSEPPE1
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,60012,100

SCAPIN FILIPPO2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 7,40011,000

CANDIANI NICOLO'3
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 7,40010,400

TARDIVO ALESSANDRO4
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 7,50010,000
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3^ FASCIA - SBARRA - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

CANDIANI NICOLO'1
3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,700 9,10010,800

CESTER ANDREA2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,30010,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - CORPO LIBERO - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

IUSUF DIRIE ERNESTO1
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

11,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 8,10011,800

BARBAN RICCARDO2
3/1252 - GYMNICA VICENTINA A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 8,20011,200

CORTESE PIETRO3
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 7,10011,000
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - CAVALLO CON MANIGLIE - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

CANAZZA ANDREA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

13,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

5,000 8,60013,600

MANIGLIA MARCO2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.

11,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 7,90011,900

ZORZAN RICCARDO3
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 7,90010,600

BARBAN RICCARDO4
3/1252 - GYMNICA VICENTINA A.S.D.

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,1009,700

STEFANI NICOLAS5
3/1252 - GYMNICA VICENTINA A.S.D.

8,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 5,6008,400
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - ANELLI - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

GUBIOLO NICOLA1
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,800 8,40012,200

IUSUF DIRIE ERNESTO2
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

11,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 7,70011,900

PAROLIN FILIPPO3
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,700 7,90011,600

CORTESE PIETRO4
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 8,10011,200

STEFANI NICOLAS5
3/1252 - GYMNICA VICENTINA A.S.D.

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,70010,900

MARCHETTI MATTIA6
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

4,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 6,0004,500 4,000
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - VOLTEGGIO - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

IUSUF DIRIE ERNESTO1
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

13,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,800 8,80013,600
4,000 9,10013,100

CORTESE PIETRO2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

12,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 9,30012,100
3,200 8,80012,000

PAROLIN FILIPPO3
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 9,70011,300
1,600 9,70011,300
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - PARALLELE - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

ZORZAN RICCARDO1
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

12,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 8,50012,600

STEFANI NICOLAS2
3/1252 - GYMNICA VICENTINA A.S.D.

11,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 8,40011,700

BARBAN RICCARDO3
3/1252 - GYMNICA VICENTINA A.S.D.

7,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 8,3007,600 3,000
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CAMPIONATO GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAM - 2a REG.
Padova (PD), 12 Ottobre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR - SBARRA - CLASSIFICA ASSOLUTA - VENETO 

PAROLIN FILIPPO1
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S.D.

12,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 9,10012,700

ZORZAN RICCARDO2
3/112 - SPES MESTRE GINN. A.S.D.

12,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,300 7,80012,100

STEFANI NICOLAS3
3/1252 - GYMNICA VICENTINA A.S.D.

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,1009,700

Pagina 18 di 18Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 12/10/2024  19:22:59


